
お客様各位 

                                 2016年 8月 3日 

                                 ＳＥＭＩＴＥＣ株式会社 

                                 

 

 

 

 

     展示会 COMPAMED 2016 の出展のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 

 

お礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、ドイツ、デュッセルドルフ市で開催されます「COMPAMED 2016」

に出展致します。 

 

COMPAMEDでは医療市場向けに新たに開発を進めております小型圧力センサ「マイクロプ 

 

レッシャーセンサ」の実演をはじめ、サーミスタセンサ等を展示致します。 

 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

         期 間   2016年 11月 14日(月) ～ 11月 17日(木) 

 

         時 間   10:00 ～ 18:30 

 

         会 場   Fair ground Duesseldorf 

 

         ブース No.  Booth F41, hall 8a 

 

                                        以上 


